
ROZHODNUTI A OZNÁMENI O VÝBĚRU DODAVATELE
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění
(dále jen „zákon")

s názvem

Inženýrské sítě pro rodinné domy_řadovky_Práče

l. Údaje o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:

Režim:

Předmět veřejné zakázky:

Inženýrské sítě pro rodinné domy_řadovky_Práče
Podlimitní

Zjednodušení podlimitní řízení vč. e-aukce
Stavební práce

2. Identifikační údaje zadavatele

Název Zadavatele:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
Profil zadavatele:

obec Práče

Práče 112, 671 61 Prosiměřice

Zdeněk Dvořák, starosta obce
00293385
https://www. vhodne-uverejneni. cz/profil/obec-prace-l

3. Identifikační údaje zástupce zadavatele

Obchodní firma:

Sídlo:
Právní forma:

IČ:
Kontaktní osoba:

e-mail:

tel.:

4. Seznam

OPTIMALConsulting, s. r.o.
Podmolí 23, Znojmo 669 02
společnost s ručením omezeným
29268087

Ing. Tomášem Starala, jednatel společnosti
sturala@optimalconsultinR.cz

731623492

hodnocených nabídek

Pořadové

číslo na-

bídky

l.

Identifikační údaje účastníka

AQUASYS spol. s r.o.
Jamská 2055

69101 Zdar nad Sázavou

IČ

25344447

Datum podání
nabídky

27. 1. 2025

Čas podání
nabídky

13:52:07

Stránka l z 4



2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

COLAS CZ, a. s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha

SWIETELSKY stavební s. r. o.

Pražská 495

37004 České Budějovice

VHS Břeclav s. r. o.

Fugnerova 1161/1
69064 Břeclav

MBM a PAVKAR - Práče

MBM TRADE CZ, s. r. o.

Starokolínská 308

190 16 Újezd nad Lesy

a společník:

PAVKAR s. r. o.
Popovická 1183,
Popovice
675 51, Jaroměřice nad Rokytnou

PORRa.s.
Dubečská 3238

100 00 Praha 10

EUROVIACZa. s.
U Michelského lesa 1581/2
140 00 Praha 4-Michle

STRABAG, a. s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5-Jinonice

KAREL VOBŮRKAs. r.o.
Kopečná 14
602 00 Brno

26177005

48035599

42324149

25507222

04143701

43005560

45274924

60838744

29309425

27. 1.2025

27. 1.2025

27. 1.2025

27. 1.2025

28. 1.2025

28. 1.2025

28. 1. 2025

28. 1. 2025

14:29:05

14.43:22

18.01:04

21:58:06

06:54:23

07:19:50

07:23:43

09:48:10

5. Pppls^způspby hodnocení nabídek

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 zákona,
přičemž jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH.
Nabídková cena celkem bez DPH uvedená v elektronickém formuláři systému JOSEPHINE byla před-

metem tzv. předběžného hodnocení nabídek. Nabídková cena celkem bez DPH uvedená v elektronic-
kém formuláři se stala výchozí nabídkou v elektronické aukci.
Jako prostředek pro hodnocení nabídek byla využita elektronická aukce (kdy po předběžném hodno-
cení nabídek je nevyloučeným účastníkům rozeslána výzva k účasti v elektronické aukci).

Stránka 2 z 4



6. Popis hodnocení nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení před elek-

tronickou aukcí a po elektronické aukci

Pořadové

číslo
účastníka

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Identifikační údaje
účastníka

AQUASYSspol. sr.o.

COLAS CZ, a. s.

SWIETELSKY stavební s. r. o.

VHS Břeclav s. r. o.

MBM a PAVKAR - Práče

PORRa. s.

EUROVIACZa. s.

STRABAG, a. s.

KARELVOBŮRKA

IČ

25344447

26177005

48035599

42324149

25507222

43005560

45274924

60838744

29309425

Nabídková cena

v Kč bez DPH

(před elektronic-
kou aukcí)

35 420 000

30 033 468,04

35 555 555,91

39 688 976,62

24 116 482,41

29 463 969,04

35 695 342,40

37 867 495,82

21990479,56

Nabídková cena

v Kč bez DPH
(po elektronické

aukci]

35 420 000

30 033 468,04

28 000 000

39 688 976,62

20 528 000

24 559 000

35 695 342,40

37 867 495,82

20 527 000

7. Výsledek hodnocení nabídek a jejich pořadí před elektronickou aukcí a

po elektronické aukci

Uchazeč

AQUASYS spol. s r. o.

COLAS CZ, a. s.

Pořadí

před elektronickou aukcí

5.

4.

Pořadí

po elektronické aukci

6.

5.

Stránka 3 z 4



SWIETELSKY stavební s. r. o.

VHS Břeclav s. r. o.

MBMaPAVKAR-Práče

PORRa. s.

EUROVIACZa. s.

STRABAG, a. s.

KARELVOBŮRKA

6.

9.

2.

3.

7.

8.

l.

4.

9.

2.

3.

7.

8.

l.

8. Závěr

Nabídka účastníka KAREL VOBŮRKA s. r. o., Kopečná 14, 602 00 Brno, IČ: 29309425 byla zadavatelem
doporučena k uzavření smluvního vztahu, neboť tento účastník řízení podal nabídku nejvhodnější
dle stanovených hodnotících kritérií a splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené
zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách.

Toto Rozhodnutí bylo schváleno ZO Práče usnesením č. 3/2025, bod č. 14 ze dne 20.3.2025

9. Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výsledku.
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ

V Práčích dne 20. 3.2025
Zdeněk Dvořák, starosta

"»A ^s. /''

Stránka 4 z 4


